Numer postępowania: 43/WOG/U/Uzbr./21

Załącznik nr 1 do SWZ
	Dane Wykonawcy
	

	Adres Wykonawcy:

kod, miejscowość, ulica, nr lokalu
	

	Numer telefonu
	

	E-mail
	

	REGON
	

	NIP
	


FORMULARZ OFERTY

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.),                 którego przedmiotem są: 

USŁUGA PRZEGLĄDÓW KONSERWACYJNYCH URZĄDZEŃ TRANSPORTU BLISKIEGO              NA POTRZEBY 17. WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO Z PODZIAŁEM                       NA 5 ZADAŃ W 2022 ROKU.

1.  Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w trybie podstawowym bez negocjacji – Prawo zamówień publicznych, na „ Usługa przeglądów konserwacyjnych UTB na potrzeby 17. Wojskowego Oddziału Gospodarczego z podziałem na 5 zadań w 2022 roku”, numer postępowania: 43/WOG/U/Uzbr./21, składam(y) niniejszą ofertę na następujących warunkach: 
Kryterium oceny „cena brutto” – 100 %  z podziałem na 5 zadań 
ZADANIE NR 1 - Usługa przeglądów konserwacyjnych UTB- Służby Uzbrojenia i Elektroniki
	   Lp.
	Nazwa urządzenia
	Lokalizacja

urządzeń
	Ilość

 urządzeń
	Ilość 

konserwacji
	Cena jednostkowa                    netto w zł /za jedną konserwację
	Wartość netto w zł

(kol.4xkol.5xkol.6)
	Stawka

VAT(%)
	Wartość

  VAT w zł.

( kol. 7x kol.8)
	Wartość brutto w zł.               (kol.7+kol.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Zawiesie 4-cięgnowe
	Koszalin
	10
	12
	
	
	
	
	

	2. 
	Żuraw przenośny 4033B
	Koszalin
	33
	12
	
	
	
	
	

	3. 
	Żuraw przenośny 4901
	Koszalin
	6
	12
	
	
	
	
	

	4. 
	Pomocniczy osprzęt podnośny (POP)
	Koszalin
	61
	12
	
	
	
	
	

	5. 
	Pomocniczy osprzęt podnośny (POP)
	Dąbki
	8
	12
	
	
	
	
	

	6. 
	Urządzenie dźwigowe 5H-63
	Dąbki
	1
	12
	
	
	
	
	

	7. 
	Hiab-017
	Dąbki
	1
	12
	
	
	
	
	

	8. 
	Uczestnictwo (asysta)przy badaniach realizowanych przez WDT 
	Koszalin/Dąbki
	100
	1
	
	
	
	
	


Wartość zamówienia ogółem netto za zadanie nr 1 : ................................................................. zł
(słownie...............................................................................................................................................)

podatek VAT – ………….. %, ....................................................... zł

Wartość zamówienia ogółem brutto za zadanie nr 1:  ............................................................... zł 

(słownie...............................................................................................................................................)
ZADANIE NR 2 -  Usługa przeglądów konserwacyjnych UTB -  Służby Inżynieryjno - Saperskiej

	   Lp.
	Nazwa urządzenia
	Lokalizacja urządzeń
	Ilość urządzeń
	Ilość

konserwacji
	Cena 

jednostkowa 

netto w zł/ 

za jedną konserwację
	Wartość netto w zł

(kol.4x5xkol.6)
	Stawka VAT (%)


	Wartość 

VAT w zł.

(kol.7xkol.8)
	Wartość brutto w zł.               (kol.7+kol.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Żuraw na spycharce szybkobieżnej BAT-M 
	Koszalin
	1
	12
	
	
	
	
	

	2. 
	Wciągnik elektryczny na podwoziu STAR 266
	Kołobrzeg
	1
	12
	
	
	
	
	

	3. 
	Wciągnik elektryczny łańcuchowy 2000/2-3/0,75 na pojeździe STAR 266 M2
	Kołobrzeg
	1
	12
	
	
	
	
	

	4. 
	Uczestnictwo (asysta)przy badaniach realizowanych przez WDT
	Koszalin/ Kołobrzeg
	3
	1
	
	
	
	
	


Wartość zamówienia ogółem netto za zadanie nr 2 : ................................................................. zł
(słownie................................................................................................................................................)

podatek VAT – ………….. %, ....................................................... zł

Wartość zamówienia ogółem brutto za zadanie nr 2  ............................................................... zł 

(słownie..............................................................................................................................................)
ZADANIE NR 3 - Usługa przeglądów konserwacyjnych UTB - Służby Czołgowo- Samochodowej

	   Lp.
	Nazwa urządzenia
	Lokalizacja urządzeń
	Ilość 

urządzeń
	Ilość konserwacji
	Cena jednostkowa netto w zł /               za jedną konserwację
	Wartość netto w zł 

(kol.4x kol.5xkol.6)
	Stawka VAT (%)
	Wartość 
VAT w zł.

(kol.7xkol.8)
	Wartość brutto w zł.               

(kol.7+kol.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Żuraw samojezdny DSR-0101
	Dąbki
	1
	12
	
	
	
	
	

	2. 
	Żuraw gąsienicowy D-35
	Koszalin
	2
	12
	
	
	
	
	

	3. 
	Dźwignik stacjonarny hydrauliczny ZPA 412
	Koszalin
	1
	4
	
	
	
	
	

	4. 
	Dźwignik stacjonarny elektryczny SDO-5
	Koszalin
	1
	4
	
	
	
	
	

	5. 
	Wciągarka bramowa DOR 1,6T
	Kołobrzeg
	1
	4
	
	
	
	
	

	6. 
	Dźwignik 4-kolumnowy ATH RG4-300M
	Kołobrzeg
	1
	4
	
	
	
	
	

	7. 
	Dźwignik 2-kolumnowy ATH 2.40-HL3
	Kołobrzeg
	1
	4
	
	
	
	
	

	8. 
	Żuraw samojezdny DST-0281
	Darłowo
	1
	12
	
	
	
	
	

	9. 
	Dźwignik DKH-3,2
	Darłowo
	1
	4
	
	
	
	
	

	10. 
	Dźwignik DKH-8
	Darłowo
	1
	4
	
	
	
	
	

	11. 
	Dźwignik DKH-12
	Darłowo
	1
	4
	
	
	
	
	

	12. 
	Żuraw przenośny, hydrauliczny, 700 T-2
	Kołobrzeg
	1
	12
	
	
	
	
	

	13. 
	Podnośnik kanałowy pneumatyczno-hydrauliczny DKP-H 12/600
	Koszalin
	1
	4
	
	
	
	
	

	14. 
	Uczestnictwo (asysta)przy badaniach realizowanych przez WDT
	Koszalin/  Dąbki/ Darłowo/ Kołobrzeg
	13
	13
	
	
	
	
	

	


Wartość zamówienia ogółem netto za zadanie nr 3 : ................................................................. zł
(słownie...............................................................................................................................................)

podatek VAT – ………….. %, ....................................................... zł

Wartość zamówienia ogółem brutto za zadanie nr 3:  ............................................................... zł 

(słownie...............................................................................................................................................)
ZADANIE NR 4 -  Usługa przeglądów konserwacyjnych UTB -  Sekcja Sprzętu Infrastruktury
	   Lp.
	Nazwa urządzenia
	Lokalizacja urządzeń
	Ilość

urządzeń
	Ilość

 konserwacji
	Cena jednostkowa

 netto w zł/                 za jedną konserwację
	Wartość
 netto w zł

(Wartość netto w zł 

(kol.4x kol.5xkol.6)
	Stawka VAT (%)

	Wartość VAT w zł.

(kol.7xkol.8)
	Wartość brutto w zł.               (kol.7+kol.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Podnośnik samochodowy 250kg              P-183
	Koszalin
	1
	12
	
	
	
	
	

	2. 
	Dźwignik samochodowy 4,12T                SMW 10
	Kołobrzeg
	1
	12
	
	
	
	
	

	3. 
	Hiab XS099 E3 HiPro
	Darłowo
	1
	12
	
	
	
	
	

	4. 
	Uczestnictwo (asysta)przy badaniach realizowanych przez WDT
	Koszalin/Kołobrzeg/Dąbki
	3
	1
	
	
	
	
	


Wartość zamówienia ogółem netto za zadanie nr 4 : ............................................................. zł
(słownie...........................................................................................................................................)

podatek VAT – ………….. %, ....................................................... zł

Wartość zamówienia ogółem brutto za zadanie nr 4:  ........................................................... zł 

(słownie..........................................................................................................................................)
ZADANIE NR 5 - Usługa przeglądów konserwacyjnych UTB -  Służby Żywnościowej

	   Lp.
	Nazwa urządzenia
	Lokalizacja urządzeń
	Ilość urządzeń
	Ilość

konserwacji
	Cena 

jednostkowa 

netto w zł/ 

za jedną konserwację
	Wartość netto w zł

(kol.4x5xkol.6)
	Stawka VAT (%)


	Wartość 

VAT w zł.

(kol.7xkol.8)
	Wartość brutto w zł.               (kol.7+kol.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Platforma podnośnikowa samochodowa WDT 6-72-15965  PP podest ruchomy załadowczy BC 1500S4
	Koszalin
	1
	2
	
	
	
	
	

	


Wartość zamówienia ogółem netto za zadanie nr 5 : ................................................................. zł
(słownie...............................................................................................................................................)

podatek VAT – ………….. %, ............................... zł

Wartość zamówienia ogółem brutto za zadanie nr 5:  ............................................................... zł 

(słownie...............................................................................................................................................)

3. Oświadczam, że:
1) Zapoznałem (-liśmy) się  z warunkami postępowania o udzielenie zamówienia zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia oraz projektem umowy – nie wnosimy żadnych zastrzeżeń i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę w miejscu i terminie wyznaczonym, zgodnie z treścią  przedstawioną przez Zamawiającego.  

2) Posiadamy uprawnienia do wykonywania działalności/czynności określonej w przedmiocie zamówienia ( realizacji usług konserwacji), zgodnie  z  zapisami  ustawy  o dozorze technicznym, nakładającej obowiązek posiadania takich uprawnień. 
3) Uważam (-y)* się za związanego złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni, licząc od terminu ostatecznego składania ofert.

4) Przyjmuję (-emy)*, zaproponowany przez Zamawiającego termin płatności w ciągu 30 dni liczony od dnia dostarczenia faktury wraz 
z wymaganymi dokumentami Zamawiającemu. 

5) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia.

6) Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu;

7) Aktualne dokumenty rejestrowe reprezentowanego przeze mnie podmiotu dostępne są w formie elektronicznej pod adresem internetowym ……………………………………………………………………… 
Wyrażam/ nie wyrażam zgodę na pobranie odpisu z właściwego rejestru KRS lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej CEIODG, ze stron internetowych ogólnie dostępnych, o których mowa w art. 25 ust. 2 uPzp.
8) Dokumenty  wymienione  w  poz.…………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………….. stanowią tajemnicę firmy w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być ujawniane osobom poza komisją przetargową. Dokumenty te złożono w odrębnej kopercie zgodnie z zapisem SWZ.  

9) Zamówienie wykonam (-my) samodzielnie / następującą część zamówienia zamierzam powierzyć podwykonawcy (należy szczegółowo określić nazwę podwykonawcy oraz precyzyjny zakres czynności/prac jakie będzie wykonywał podwykonawca):

	Lp.
	Podwykonawca (firma i adres)
	Część zamówienia jaką Wykonawca zamierza powierzyć 

do wykonania podwykonawcy

	1.
	
	

	2.
	
	


            UWAGA: nie wypełnienie tej części formularza świadczyć będzie o braku podwykonawcy w realizacji zamówienia.

10) Osobą upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy w trakcie trwania (realizacji) umowy jest: ................................................................... (imię, nazwisko, numer telefonu).

11) Osobą upoważnioną do podpisania umowy jest: ………………………………….…………………………….… (imię nazwisko, stanowisko).
4. Załącznikami do niniejszego Formularza oferty są następujące dokumenty:
	Nr załącznika
	Nazwa dokumentu

	1. 
	Pełnomocnictwo określające zakres uprawnień osoby (-ób) upoważnionej przez Wykonawcę do jego reprezentowania  w   postępowaniu                   o  udzielenie  zamówienia  lub  do  reprezentowania  w  postępowaniu i zawarcia umowy, wystawione zgodnie z wymogami prawa, podpisane przez Wykonawcę lub w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnictwo powinno zostać złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

	2. 
	Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.


	
	Kwalifikowany podpis elektroniczny/podpis osobisty/podpis zaufany złożony przez osobę(osoby) uprawnioną(-e)
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